19/12/2023, 09:49 Indicação 3495/2023 proc. 5855/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/89249 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5855/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
REPOSIÇÃO DAS TRÊS
COLETORAS QUE FORAM
REMOVIDAS NA RUA 28 DE ABRIL,
PRÓX., AO Nº 78, EM MADAME
MACHADO, ITAIPAVA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de reposição das
três coletoras que foram removidas na Rua 28 de Abril, próx., ao nº 78, em Madame
Machado, Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

Foram removidas para reparo e não foram recolocadas obrigando as pessoas
a condicionarem os resíduos no solo.

Sala das Sessões, 06 de dezembro de 2023

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 06/12/2023 - 13:00:12
Processo: 5855/2023 às 06/12/2023 - 13:28:49

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230579000134955855

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230579000134955855
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230579000134955855